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TAKHÄNGDA LÖSNINGAR

		

	

	
	
		
Underlätta tunga lyft genom avlastande lösningar!
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Ökad produktivitet genom bättre ergonomi.
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AVÄNDS AV KÖK ÖVER HELA EUROPA

Köksutrustning för storkök
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“Tack Ergofokus för bra samarbete, snygg installation och framför allt för det enorma lyftet för medarbetarnas arbetsmiljö. De är redan lyriska efter bara en kort tids användande!”

Mathias Hjelm, Enhetschef Lidköpings kommun
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“Lyftvagnen fungerar kanon! Skönt att slippa en massa onödigt krångel. Allt har fungerat precis som vi hoppats på och vi är nöjda. Bordet underlättar arbetet eftersom det går att justera höjden på det och det går snabbt och smidigt. Kanterna på skivan håller sakerna på plats så inget ramlar ner. Helt perfekt, tack så mycket!”

Mikael Zetterström, Röricks Elektriska Köping
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						Ergofokus skapar ergonomiska terminalvagnar för PostNord TPL
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						Juletider på Ergofokus
					

										

										Vi håller Julstängt 23 december till 7 januari men nås alltid på info@ergofokus.se alt. 0243 [...]					
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						Vi summerar året och blickar framåt!
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VI VILL ATT DU SKA HÅLLA LÄNGE

	
		
Ergonomiska lösningar för storkök, läkemedels-, livsmedels- och traditionell industri.
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Nyhetsbrev

Få erbjudanden, nyheter och artiklar direkt till din inbox!
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Vi löser ergonomiska problem på arbetsplatser genom våra smarta och speciellt anpassade produkter. Våra arbetsbord, lyftvagnar och andra hjälpmedel är skräddarsydda för den miljö de används i. Vi tror på hållbara arbetsplatser!
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